2024-2025 EGITIiM OGRETIM YILI GUZ YARIYILI LiSANSUSTU
PROGRAMLARA KAYIT HAKKI KAZANAN ADAYLAR

BEDEN EGITIMi VE SPOR DOKTORA PROGRAMI
Alan i¢ci Kontenjan 5

Yiiks. Yabanci

Basarl

Sira Aday No

Adi
1 2024010096 Ba**t** SE***

adi TC Kimlik ALES

Dil Notu
55.000 85

Lis.Mez.
97,43

Miilakat Notu
80,781 Kazandi

Sonu

BEDEN EGITiMi VE SPOR TEZLI YUKSEK LiISANS PROGRAMI

Alan ici Kontenjan:

2024010494
2024010629
2024010669
2024010255
2024010538
2024010755
2024010580
2024010537
9 2024010783
10 2024010846
11 2024010089
12 2024010628
13 2024011001
14 2024010260
15 2024010057
16 2024010041
17 2024010338
18 2024010231
19 2024010921
20 2024010371
21 2024010086
22 2024010689
23 2024010259
24 2024010253

OO Ul WN

10

Adi Soyadi
Muksxsk
Yu***C)Z****
GoXkrk QL *skk
Ta** TU****
Bii*#* AR****
Fussx TQ**kkx
Ad** DOk

| GO***
Bii** AK***
CeX¥*k Goikkx KO*
QiFkk® [JRHxkk
Mip**ss* AR****
Giptsrss K ARRE*
SRl I A
Ec** Bj****

Ah*** BeX** Y*rkx*
Yu*** Em** AY***

Oz***x ER***
AbFrrkkrick ykkx
Mtk ALk
is**** YU***
Cut*ss TE***
Mk CI***
Aok GU***

TC Kimlik

18*********
24*********
22*********
41*********
44*********
46*********
19*********
32*********
47*********
47*********
25*********
30*********
15*********
67*********
19*********
26*********
2 1*********
45*********
35*********
48*********
10*********
2 1*********
2 1*********

32*********

ALES

76.610
75.470
72.450
70.060
69.840
71.620
67.700
67.310
66.640
66.820
67.470
68.840
65.290
65.870
62.540
65.810
60.330
62.260
63.830
64.910
61.140
65.650
61.200
64.680

87,86
77,6
85,3
80,4

89,26

82,26

81,45

91,83
91,6
90,9
86,7

76,43
85,3

81,56

88,33

78,53

89,96
84,6
80,4
67,8
80,4
68,5

79,46
62,9

Yabanci
Lis.Mez.Notu Dil Notu

60.000
0.000
0.000

22.500
0.000
0.000

26.250
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

18.750
0.000
0.000
0.000
0.000

Basar
Notu

77,762
68,456
68,418
67,889
67,711
67,118
66,993
66,709
66,216
66,158
65,531
63,854
63,764
63,206
62,734
62,409
61,705
61,619
61,59

61,017
59,841
59,798
59,645
57,767

Kazandi
Kazandi
Kazandi
Kazandi
Kazandi
Kazandi
Kazandi
Kazandi
Kazandi
Kazandi
Yedek Liste
Yedek Liste
Yedek Liste
Yedek Liste
Yedek Liste
Yedek Liste
Yedek Liste
Yedek Liste
Yedek Liste
Yedek Liste
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi

BEDEN EGITIMi VE SPOR TEZLi YOKSEK LISANS PROGRAMI
Alan Di1s1 Kontenjan: 4

Yabanc1 Basari
Sira Aday No Ad1 Soyadi TC Kimlik ALES Lis.Mez. Notu Dil Notu Notu
1 2024010428 | AY*** CA*** 7Q¥¥xrixk | 83 830 85,30 0,000 ‘ 0
Mu****** Fu****
2 2024010438  KAHweRxx J5xkrkkRRRk 68,090 61,96 0,000 0

Basarisiz
Alan Sart1
Uymuyor
Basarisiz
Alan Sart1
Uymuyor




CERRAHI HASTALIKLAR HEMSIRELiGi TEZLi YOKSEK LISANS PROGRAMI

Alan ici Kontenjan 4

Sira Aday No Adi Soyadi TC Kimlik ALES Lis.Mez. Notu Notu Notu Sonu

1 2024010110 Es** KI*** 26**F¥Exxkx 76520 86,93 46.250 76,096 Kazandi
Fe*** Gu****

2 2024010703 TU** g e 78 43() 85,3 35.000 75,805 Kazandi

3 2024010207 DO 29 81.260 79 27.500 75,319 Kazandi

4 2024010754 Di***KO 64 71.690 97,2 25.000 73,399 Kazandi

5 2024010720 Se*** BA***  Ag¥krkkkkik 87 (020 65,7 0.000 72,988  Yedek Liste

6 2024010696 Se***x* Gaikkx Lokkkkktiik 76 97 () 88,8 0.000 72,198  Yedek Liste

7 2024010152 Ha***SE 28 81.950 62,66 27.500 71,683 Yedek Liste

8 2024010825 Ke**** CA* 1 7xFFFFFRRR 78 39() 82,26 0.000 71,519  Yedek Liste

9 2024010837 BE**** AK***  43Hkkkkkekx 83 36() 69,2 0.000 71,484  Yedek Liste

10 2024010139 Oz*** GU***  Se*xxxxxx 7698() 85,76 0.000 71,477  Yedek Liste
Ke**** N**

11 2024010195 CE*** JErrrrex 78 35() 80,86 0.000 71,143  Yedek Liste

12 2024010985 Se**xx Y[k ] gwssstsns 75 ()9() 87,86 0.000 70,774  Yedek Liste
Yl**** Ma****

13 2024010782 KU*** 45rrrcce 78 040 69,2 23.750 70,401 Yedek Liste

14 2024010844 Ay** TU*** 13HRRRRRRRR7() 54) 88,56 22500 70,241 Yedek Liste

15 2024010300 Hi*** KA®***  ]Q*xxessssx 75 37() 84,6 0.000 70,141  Yedek Liste

16 2024010063 KA****** 19¥F*FFFHER 79 26() 73,51 0.000 69,897  Yedek Liste

17 2024010481 Sii*** KI 10 79.240 67,8 0.000 68,456  Yedek Liste

18 2024010681 Ni**** NA***  2gwwxwwrsrx 68 23() 94,63 0.000 68,007  Yedek Liste

19 2024010583 Fu**xx GUH**x ] gxxxessnx 72 65() 65,46 31.250 66,713  Yedek Liste
Me*** G**

20 2024010586 ER***** 43rrrecc 68 600 75,5 0.000 63,465  Yedek Liste

21 2024010506 Di*** KI*** 1@*HHRRRRRR G5 D4() 74,1 18.750 62,806 Yedek Liste

22 2024010752 PA**xsskx 14xRRRRRRRR 66 D5() 70,83 17.500 62,52  Yedek Liste

23 2024010670 Es** CE*** 4g¥xrrrrk 65 ()3() 76,2 0.000 61,32  Yedek Liste
Se** Me***

24 2024010566 YE*** 3@HHkHkkkRRR 68 87() 65,23 0.000 61,073  Yedek Liste

Basarisiz

Ha**** Alan Sart1

25 2024010820 DE 10 73,930 60,33 0.000 0 Uymuyor




PSIKIYATRI HEMSIRELIGI TEZLI YOKSEK LiSANS PROGRAMI

Alan ici Kontenjan 4
1 2024010662 Og** AS** 47FxIFHRXIEE () 440 78,53 26.250 81,044 Kazandi
Ka***** Ke****
2 2024010899 ON** 26¥ ¥R 84 310 84,13 0.000 75,834 Kazandi
3 2024010209 Do6*** DO 29 81.260 79 27.500 75,319 Kazandi
4 2024010759 Yar¥xik Ay*s* J7xFRxRERRR - 8(0.540 85,76 0.000 73,791 Kazandi
Yedek
5 2024010750 Di*** KO***** 4 xFRRxIRRX 7] 690 97,2 25.000 73,399 Liste
Yedek
6 2024010118 Zi*** 0Z 28 72.470 86,93 43.750 73,213 Liste
Yedek
7 2024010153 De*** AK** JQ¥RRxkExk 79 480 86 0.000 73,162 Liste
Yedek
8 2024010715 Se*** BA*** 48¥xkxxik® 87 020 65,7 0.000 72,988 Liste
Yedek
9 2024010776 Hi*** BU*** JQ¥exkExk 80320 82,03 0.000 72,716 Liste
Yedek
10 2024010742 Fa*** GE**** 1 Q¥Hxkxxdk 78 090 75,5 30.000 72,634 Liste
Di¥¥* Yedek
11 2024010400 TA**kkxikx 4QFxkxrickx 78710 85,76 0.000 72,602 Liste
Yedek
12 2024010171 Ha***SE 28 81.950 62,66 27.500 71,683 Liste
Mu****** Fu**** Yedek
13 2024010121 EK**** S3kkxikdxk 83.830 68,16 0.000 71,53 Liste
Yedek
14 2024010830 Be**** AK*** 43Fxskxrickx 83,360 69,2 0.000 71,484 Liste
Yedek
15 2024010309 Oz*** GU*** Se*erxsktxk 76,980 85,76 0.000 71,477 Liste
Yedek
16 2024010997 Ay** TU*** 1 3FFxkExAE 70 540 88,56 22.500 70,241 Liste
Yedek
17 2024010250 Hi*** KA**** JQ¥RHxkExk 75 37() 84,6 0.000 70,141 Liste
Yedek
18 2024010618 Bu** KI*** 48¥xxkxxIA% 73 560 80,4 20.000 69,914 Liste
Yedek
19 2024010060 Di*#*k* KAR**kkx ] gickxickixick 79 260 73,51 0.000 69,897 Liste
Yedek
20 2024010904 Si*** BA¥+*** 2] xRk 75 400 70,83 26.250 69,343 Liste
SekEx Yedek
21 2024010329 KIHF¥#kkxiokx T4 kxikkxk 78 220 71,76 0.000 68,783 Liste
Yedek
22 2024010653 Ha*** 0Z 28 70.000 92,3 0.000 68,575 Liste
Yedek
23 2024010490 Si*** Kkt QFRkxIkExk 79 240 67,8 0.000 68,456 Liste
Me*** Yedek
24 2024010868 KI*#Hkkxiokx 1 Q¥¥xkxAE 777 270 72,46 0.000 68,341 Liste
Yedek
25 2024010948 Ba*** YA**** xRk 73 950 79 0.000 67,818 Liste
Yedek
26 2024010587 Me**** KO* S4xxkxikixk 70,150 88,8 0.000 67,798 Liste
Yedek
27 2024010595 CE* KU** 4O¥xkxxik® 7() 440 82,5 13.750 67,786 Liste




28

29

30

31

32

33

34

35

2024010831

2024010562

2024010678

2024010617

2024010418

2024010765

2024010302

2024010404

Be*** CO***

Se*** N** YI****

Om** Be****
P ARk
Go*** GU***
OZ****

Gk TU*****
Em*** GU****
TU***

Se** Me***
YE***

2 7*********

19*********

24*********

23*********

12*********

27*********

24*********

38*********

70.450

74.800

67.680

72.120

68.390

68.330

66.500

68.870

83,9
71,53
86,46

70,6

79,3
75,03
72,46

65,23

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

66,768
66,503
65,607
64,528
64,279
63,172
61,34

61,073

Yedek
Liste
Yedek
Liste
Yedek
Liste
Yedek
Liste
Yedek
Liste
Yedek
Liste
Yedek
Liste
Yedek
Liste

TIBBI BiYOKIMYA TEZLi YOKSEK LiSANS PROGRAMI
Alan i¢i Kontenjan 1
Lis.Mez. Yabanci
Sira Aday No TCKimlik ALES Notu Dil Notu
1 2024010708 Siptxtt THkxk  ggtrxkkrtts 75 ()6() 77,6 0.000 68,189 Kazandi
Basarisiz
Alan Sart1
2 2024010748 Me*** OZ****  {]**kxxkxxk §F 41() 62,2 0,000 0,00 Uymuyor
Basarisiz
Ktk Ktk Alan Sart1
3 2024010979 ON** 2pr kxR 84 310 84,13 0,000 0,00 Uymuyor

HISTOLOJI VE EMBRIYOLOJI TEZLI YOKSEK LISANS PROGRAMI
Alan ici Kontenjan 2

Lis.Mez. @ Yabanc Basari

Sira Aday No Ad1 Soyadi TC Kimlik ALES Notu Dil Notu Notu
Basarisiz
Alan Sart1
1 2024010780 Su** GU*Hek Zxwxx  2¥kkkkkiik 59 73() 72,46 0.000 0,00 Uymuyor
Basarisiz
Alan Sart1
2 2024010975 EI** SE*** 2k 56,360 58 0,000 0,00 Uymuyor




